

Nordnet Investeringskonto Zero

(Kapitalforsikring med investeringsvalg)

Produktet

Nordnet Investeringskonto Zero er et kombinert produkt som inneholder både sparing og forsikring, og som gir deg skattefordeler knyttet til avkastningen på kapitalen.

Sparingen er lagt opp så fleksibelt som mulig: Du sparer på ditt nettbaserte forsikringsdepot hvor du har løpende oversikt over inntøende midler. Du bestemmer selv hvor mye og hvor ofte du vil sette inn penger, og når du vil ta ut hele eller deler av spareverdien. Altså: ingen bindingstid og ingen uttaksbegrensninger. Minsteinnskudd er kun kr 100,- for engangsbeløp.

Du bestemmer selv hvordan pengene dine skal investeres ved at du får tilgang til Nordnets brede produktspekter; vårt omfattende fondstorg og ikke minst enkeltaksjer på en rekke internasjonale børser. Forsikringselementet i avtalen blir aktuelt hvis du skulle falle fra i løpet av avtaleperioden. I så fall utbetales spareverdien med et forsikringstillegg på 1 % – totalt 101 % av spareverdien – til din ektefelle, dine arvinger etter lov eller testament eller til den eller de begunstigede du måtte ønske å oppnevne.

Hvis du i dag har en kapitalforsikringsavtale (unit link) tilsvarende Nordnet Investeringskonto Zero hos en annen tilbyder, har du rett til å flytte denne til Nordnet Investeringskonto Zero.

Risiko

Nordnet Investeringskonto Zero er en kapitalforsikring med investeringsvalg, også kalt unit link. Du forvalter selv din kapital. Nordnet liv gir ingen avkastningsgaranti.

Avkastningen kan bli både positiv og negativ. Historisk avkastning for fond og enkeltaksjer gir ingen garantier for fremtidig utvikling eller fremtidig avkastning.

Beskatning

Skattefordelen ved Nordnet Investeringskonto Zero består i at beskatningen av eventuell avkastning utsettes. Dette innebærer at du får mer tilgjengelig kapital til å foreta ytterligere investeringer. Skatt på eventuell avkastning, eller fradrag for eventuelle tap, beregnes og forfaller/er fradragsberettiget først når du foretar uttak fra forsikringsdepotet. Det skjer med andre ord ikke en skattemessig realisasjon ved enkelte transaksjoner eller ved betaling av utbytte. Skatten beregnes av den andel av uttaket som utgjør avkastning. Denne andelen beregnes forholdsmessig. Tilsvarende vil tap være fradragsberettiget.

Innskudd er ikke fradragsberettiget. Dette medfører at du ikke betaler inntektsskatt på den del av uttaket som tilsvarer innskuddet. Inntøende midler på forsikringsdepotet er gjenstand for årlig formuesbeskatning.

Du har selv ansvar for å betale skatt til norske skattemyndigheter. Eventuell kildeskatt vil bli trukket av utbytte på utenlandske aksjer. Nivået på kildeskatten vil følge av internretten i utsteders hjemland, eventuelt redusert som følge av dobbeltbeskatningsavtale inngått mellom Norge og utsteders hjemland.

Kostnader

Vi gir deg fullt innsyn i vår kostnadsstruktur. Du skal enkelt kunne forutsi dine kostnader, og enkelt kunne sammenligne oss med andre aktører. Hos Nordnet liv skiller vi tydelig mellom kostnader knyttet til administrasjon, forsikringsrisiko og transaksjoner. Prisliste er alltid tilgjengelig på www.nordnet.no

Administrasjonsrelaterte kostnader:

Administrasjonskostnad:	0
Innskuddskostnad:	0
Kostnad ved uttak:	0
Kostnad ved endring av avtalens oppsett:	0
Flyttekostnad (fra Nordnet Pensjon):	199,-

Forsikringsrelatert kostnad:

Risikokostnad (beregnet ut fra forsikringstakerens alder, kjønn og spareverdi): F.eks. mann 50 år: ca. 3 kr. per måned per million kr. i spareverdi.

Transaksjonsrelaterte kostnader:

Aksjehandel: kurtasje, se prislisten

Fondshandel: gratis med visse unntak, se prislisten. Det tas ut forvaltningskostnader for alle fond. Disse kostnadene er inkludert i beregningen av fondets netto andelsverdi (kurs).

Kostnadene trekkes fra forsikringsdepotet dels løpende og dels månedsvis. Du har selv ansvar for at det finnes tilstrekkelige likvide midler i ditt forsikringsdepot når kostnadene skal trekkes. Se vår prisliste for nærmere informasjon.

Nærmere om Nordnet pensjon

Nordnet liv er et norsk livsforsikringsselskap som inngår i det svenske Nordnet-konsernet. Nordnet tilbyr fleksible og kostnadseffektive tjenester for sparing i aksjer, fond og pensjon på internett. Nordnet liv er under tilsyn av Finanstilsynet. Virksomheten er underlagt norsk rett og har verneting i Norge.

Vi kommuniserer med deg via vår hjemmeside www.nordnet.no, Meldingssentralen innlogget på ditt forsikringsdepot, e-post og i visse tilfeller via post. Vår kundeservice via telefon, Meldingssentralen og e-post står til din disposisjon. Det gjøres oppmerksom på at noe skriftlig informasjon på hjemmesiden vil kunne foreligge på svensk.

Diverse

Forsikringsavtalen kan sies opp til enhver tid. Avtalen kan flyttes til et tilsvarende produkt hos et annet selskap.

Forsikringsavtalen er ikke omfattet av lov 20. juni 2014 nr. 27 om opplysningsplikt og angrerett ved fjernsalg og salg utenom faste forretningslokaler (angrerettloven). Eventuelle tvister med Nordnet liv kan sendes til Finansklagenemda. Ovennevnte opplysninger er gyldige inntil videre.